
                  Alto  

                    Vicentino  

                       Ambiente s.r.l. 

 

COMMESSA N. 21/01 

Sviluppo TLR  

Settore/funzione: 

Ufficio Gare e Appalti 

Data: 02/08/2022 

 

Firma di chi redige il documento  

Anna Cherchi 

Firma di chi verifica il documento 

Elisa Cobalchini  

Firma di chi approva il documento 

Silvia Dall’Alba  

  
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO CHE:  

 

- il Piano degli Investimenti riporta la commessa n. 21/01 denominata “Sviluppo TLR”, per un 

importo a budget di € 4.000.000,00; Responsabile di Commessa: Italo Camerin; 

  

- in data 02.08.2022 il Responsabile di Commessa ha presentato la richiesta di approvvigionamento 

(allegato sub A) e redatto le Specifiche Tecniche (allegato sub B) disciplinanti la “fornitura di n. 14 

Sottostazioni di Scambio Termico da collegare alla rete di teleriscaldamento di Alto Vicentino 

Ambiente srl”, proponendo di interpellare l’azienda “omissis”, in quanto fornitrice delle medesime 

attrezzature già installate presso le utenze esistenti ed al fine di garantire l’intercambiabilità dei 

pezzi di ricambio a magazzino AVA; 
 

DETERMINA 

 

1) di approvare la richiesta di approvvigionamento (allegato sub A) e le Specifiche Tecniche 

(allegato sub B): 
fattispecie contrattuale: appalto di fornitura; 

importo complessivo stimato: € 125.000,00 oltre IVA di legge; 

 

2) di procedere, per l’affidamento dell’appalto in oggetto, mediante affidamento diretto ai sensi 

dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L.76/2020, convertito con L. 120/2020, invitando a produrre 

offerta mediante Piattaforma Viveracqua l’impresa “omissis”, da aggiudicarsi con il criterio del 

minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. per contratto da 

stipularsi a misura;   

 

3) di approvare la documentazione di gara. 

 

Schio, lì 03.08.2022.        

F.to Il Direttore Generale 

        Riccardo Ferrasin  
 

         
 

 

 
 

 

 
 

Pubblicato sul profilo del 

committente 

in data 22 agosto 2022 

 

 


